
1010 الثلاثاء - 26  نوفمبر 2024م - العدد 17782إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان مناقصة عامة رقم )1( لعام 2024م 
لمديرية الحوطة محافظة لحج

يسر المجلس المحلي م / الحوطة الإعلان عن إنزال 
مناقصة عامة رقم )1( لعام 2024م للمشاريع الآتية

1. إعادة تأهيل حديقة الحوطة مقابل سوق القات.
2. مجسم الحوطة مقابل بريد الحوطة القديم.

على أن يتضمن عطاء المتقدم ما يلي:
1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2. مزاولة مهنة سارية المفعول.
3. سجل تجاري ساري المفعول.

4. شهادة تصنيف سارية المفعول.
5. بطاقة زكوية سارية المفعول.

6. بطاقة تأمينية سارية المفعول.
- إحضار خطاب ضمان أو شيك مقبول الدفع بمبلغ لا يقل عن 2,5 % من قيمة العطاء ساري المفعول 
لمدة لا تقل عن )90( يوما. علما بأنه سيتم فتح المظاريف يوم الأحد الموافق 8/ 12/ 2024م في تمام 
الساعة التاسعة صباحا في مكتب مدير عام المديرية  بالمديرية بحضور المقاولين أو من ينوبهم، مع 

العلم بأن قيمة المظروف ) 30000( ريال لا ترد.

إعلان مزايدة عامة رقم )1( لعام 2024م

لمديرية الحوطة محافظة لحج
يسر المجلس المحلي م / الحوطة الإعلان عن إنزال مزايدة عامة 

رقم)1( لعام 2024م لتحصيل إيرادات رسوم أسواق المديرية كالآتي:
1. رسوم أسواق القات.

2. رسوم أسواق الخضار والفواكه وما شابهها. 
علما أنه سيتم فتح المظاريف بالمزايدة أعلاه يوم الاثنين 9 / 12/ 
2024م في تمام الساعة التاسعة صباحا بحضور الإخوة المتزايدين 
أو من ينوبهم، مع إحضار قيمة العطاء، مع العلم بأن قيمة المظروف 

)30000( ريال لا ترد.

P23-05/OT/24/389 LOT1 & 2 : إعلان مناقصة رقم
اسم المناقصة  :  توريد وتوصيل مواد وأدوات بناء إلى  مواقع النقد مقابل العمل في محافظتي 

الضالع و شبوة. 
- آخر موعد لاستلام المظاريف : يوم الاحد الموافق 08 /12/ 2024م - الساعة الثانية عشرة ظهراً.  
في إطار مشروع  بناء القدرة على الصمود في اليمن من خلال انظمة تحول وقيادة متكاملة إنسانية 

قائمة على المجتمع )اتحاد برايتلي(.
تدعو جمعية رعاية الأسرة المقاولين المؤهلين لتقديم عطاءاتهم  وفقاً للتفاصيل التالية:

يجب عــلى الراغبيــــن  في التقديم الآتي:
- على  المقاولين الراغبين في المشاركة  تحميل ملف وثائق المناقصة عن طريق الرابط أدناه:

https://web.yfca.org/tenders
ورقم  واسم   المشروع  اسم  عليه  الأحمر ومكتوب  بالشمع  العطاءات في مظروف مختوم  تقدم   -
المناقصة واسم  مقدم العطاء ومرفقاً ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه ويجب أن 

يكون ساري المفعول لمدة 60 يوماً ، وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بالضمان البنكي.
وينبغــــي أن تشمـــــل العـــــروض ما يلـــــي:

1. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. نسخة من البطاقة الزكوية والتأمينية والترخيص سارية المفعول.
- و يجب كذلك على مقدم العطاء إرفاق جميع المتطلبات الأخرى كما هي مذكورة في وثيقة العطاء.

ملاحظات هامة : 
- آخر موعد لتقديم العطاء هو يوم الاحد  08 /12/ 2024م - الساعة الثانية عشرة ظهراً.  

- يجب تقديم العطاء في مظروف مختوم مع ذكر اسم المشروع واسم ورقم المناقصة واسم مقدم 
العطاء في غلاف الظرف متضمناً ) عرضاً مالياً + عرضاً فنياً(.

- الجمعية لن تكون مسئولة عن أي تكاليف أو نفقات يتكبدها مقدمو العروض فيما يتعلق بإعداد 
وتقديم عروضهم.

يمكن توجيه أي استفسارات بشأن هذه المناقصة إلى  tenders@yfca.ngo  في موعد أقصاه 
05 - 12 - 2024 م في تمام الساعة 12:00 ظهراً.

قيمة ضمانبالشراكة معموضوع المناقصةرقم المناقصة
العطاء

موعد استلام و فتح 
المظاريف

 P23-05/OT/24/389
LOT1

توريد وتوصيل مواد وأدوات بناء إلى  مواقع 
النقد مقابل العمل في مديريتي الضالع 

والشعيب - محافظة الضالع   
FCDO

يوم الاحد الموافق$2,000
 2024 /12/ 08

الساعة الثانية عشرة 
ظهراً  P23-05/OT/24/389

LOT2

توريد وتوصيل مواد وأدوات بناء إلى  مواقع 
النقد مقابل العمل في مديريتي ميفعة 

وبيحان في محافظة شبوة
$1,500

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه  تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
عبدالله  أحمد  وكيلهم/  بواسطة  رديني   عبدالله  محمد  سلمى  ورثة 
)936( وحدة جوار رقم  العقار رقم  العاقل بطلب تسجيل  أحمد فاضل 
41,40م2  البالغة مساحتها  / عدن  م  المنصورة  القاهرة   512 – 511
المشمولة بعقد تأجير سكني بدل فاقد يحمل مرجع 1 / 5 / 4936 صادر 
من الهيئة العامة للأراضي عدن بتاريخ 30 / 10 / 2024م. فمن لديه 
اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
 )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون 
تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من 
إليه ورثة دعبوش حسن غنيم بواسطة وكيلهم/ سمير محمد غانم 
في  الكائن   )35  ( بلوك    )216( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  العزي 
 10 بتاريخ  المنصورة شارع عرابي بموجب عقد تمليك مسكن صادر 
/ 11/ 2024م من الهيئة العامة للأراضي م / عدن رقم العقد 1168 
والرقم المسلسل 01460. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور 
إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، 
مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
الاخ/ خالد عمر عبدربه ونيس بواسطة وكيله/ علي صالح علي القرزعة 
الممدارة  في  الكائن    )1( بلوك    )149( رقم  العقار  تسجيل  بطلب 
120 مترا مربعا بموجب عقد تمليك  7 يوليو بمساحة تقدر  مشروع 
مسكن صادر بتاريخ 29 / 10 / 2024م من الهيئة العامة للأراضي م 
/ عدن، رقم العقد 991 والرقم المسلسل 1457. فمن لديه اعتراض 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  يعلن مكتب 
 : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
استناداً للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن 
قاسم  جعفر  محمد  د.  إليه   تقدم  بأنه  العقاري  السجل 
في  الكائن  أرجوسي  عمارة   )6( رقم  العقار  تسجيل  بطلب 
تمليك  عقد  بموجب  الجولان  وحدة  الصعيدي  المعلا شارع 
مسكن صادر بتاريخ 14 / 7 / 90م من وزارة الاسكان، رقم 
العقد 2477. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى 
الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر 
بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
سعيد سالم أحمد بسم  بواسطة وكيلهم/ عبدالرحمن محمد نعمان 
سيف بطلب تسجيل العقار رقم )710( وحدة جوار 511 – 512 الكائن 
في القاهرة المنصورة بموجب عقد تأجير سكني صادر بتاريخ 6 / 10 / 
2024م بمساحة تقدر 40,80 متر مربع من الهيئة العامة للأراضي م 
/ عدن بمرجع أراضي 1 / 5 / 4710. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه 
الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة 
بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

المدعى  تعز  بمحافظة  الابتدائية  التجارية   المحكمة  تعلن 
عليه/ أمجد جلال عبدالحق الاغبري بالحضور إلى مقر المحكمة 
 6 / 15 التجارية الابتدائية بمحافظة تعز لجلسة يوم الاربعاء 
/ 1446هـ الموافق 16 / 12/ 2024م وذلك للرد على الدعوى 
رقم ) 109 / 1446هـ ( موضوعها إخلاء العين المؤجرة وسداد 
الإيجارات  المتأخرة والمرفوعة ضده من المدعي / ناجي فرحان 
إجراءات  في  تسير  المحكمة سوف  فإن  لم  ما  الشرعبي  جميل 

نظر القضية في مواجهة منصوب عنكم وفقا للقانون.
قاضي المحكمة التجارية الابتدائية م / تعز
القاضي/ ماجد علي محمد المذحجي

إعلان قضائي

بشأن  2003م  لسنة   )20( رقم  القانون  من    )19( رقم  المادة  إلى  استنادا 
شركة  بأن  عدن(  )محافظة  والتجارة  الصناعة  وزارة  تعلن  التجارية  الاسماء 
مجموعة العمل الدولية أمكو علي إسكندر وشركاه توصية بسيطة قد تقدم 
بطلب تعديل الاسم التجاري من / شركة مجموعة العمل الدولية أمكو علي 
العمل  مجموعة  التجاري/ شركة  الاسم  إلى  بسيطة  توصية  وشركاه  إسكندر 
اعتراض  اي  له  فمن  بسيطة.  توصية  وشريكه  علي  هزاع  للخدمات  الدولية 
على ذلك فعليه مراجعة ديوان الوزارة الكائن أمام جولة الشيخ إسحاق بجانب 
المطاحن الوطنية  )القلوعة( م/عدن وذلك  خلال شهر من تاريخ هذا الإعلان.
أحمد عبدالغني طه

مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية 
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليه الأخ/ هزاع محمد قائد  بواسطة وكيله/ عبده حسن 
الشيخ  في  الكائن   )334( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  راشد  أحمد 
3 وحدة مهدي صالح جعفر، حي  عثمان شارع سيناء قسم ب رقم 
عبود بموجب شهادة تمليك سكن صادرة من وزارة الاسكان بتاريخ 
4 / 3/ 1985م رقم العقد 8860.   فمن لديه اعتراض شرعي فعليه 
فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور 
الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  / عدن  م  العقاري  السجل  العمراني شؤون 
السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من   )23( للمادة 
العقاري بأنه تقدم إليه  الأخ/ عبدالله علي سيف مقبل  بواسطة 
وكيلته/ سامية علي سالم نعمان بطلب تسجيل العقار رقم )1(  
أف  غاندي قسم  شارع  كريتر  في  الكائن   17 /  16  /  337 عمارة 
وحدة العمال بموجب عقد تمليك مسكن صادر من وزارة الاسكان 
بتاريخ 29 / 9 / 90م  رقم العقد 5030. فمن لديه اعتراض شرعي 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليه  ورثة حسين عمر سعيدي  بواسطة وكيلهم/ عبده 
في  الكائن   )635( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  راشد  أحمد  حسن 
الشيخ عثمان شارع ظفار قسم ب 11 وحدة محمد مساعد حي عبود 
بموجب شهادة تمليك سكن صادرة بتاريخ 14 / 5 / 83م من وزارة 
اعتراض شرعي  لديه  4883. فمن  العقد  رقم  / عدن،  م  الاسكان 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  يعلن مكتب 
 : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
استناداً للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن 
السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الأخ/ محمد فاضل عبدالله 
الكائن في  )339(  عمارة ملحن  العقار رقم  بطلب تسجيل 
عقد  بموجب  سلفادور  وحدة  البيضاء  المدينة  مكسر  خور 
تمليك سكن رقم 1024 صادر من وزارة الاسكان بتاريخ 20 
/ 6/ 1990م. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى 
الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر 
بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
وكيلها  بواسطة  بلعيد محسن   الأخت/ جمعة  إليه   تقدمت  بأنه 
الكائن   )542( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  راشد  أحمد  عبده حسن 
في الشيخ عثمان شارع الرباط قسم باء رقم 9 وحدة الشهيد بدر 
حي عبود بموجب شهادة تمليك سكن صادرة من وزارة الاسكان 
بتاريخ 5 / 2/ 1984م رقم العقد 8154. فمن لديه اعتراض شرعي 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان


